
REPUBLIKA E SHQIPERISE
riisnrr,r,r r MINISTRAVE

riisnrr,r,r rovrniiTAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr.26, datl 16.03.2022

rtn

NE mbilshtetje tE neneve 27 dhe 28, pika 1 , te Ligiit Nr. I 07, datl 3l .07 .20 I 4 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe 10/1, te VKM-sE Nr. 408, dat9 13.05.2015 "PEr

miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar; VKM-se Nr. 519, date 20.09.2017

"P€r p€rcaktimin e pErb€rjes sd K€shillit Komb6tar td Territorit", i ndryshuar, me propozim t€

zhvilluesve Z.Idajet Ismailaj, dhe Zj. Floresha Ismailaj, Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

l. Miratimin e Lejes se Zhvillimit per objektin: "Vile individuale me 2kate mbitoke dhe 1 kat

n6ntok€", me vendndodhje ne Rrugen e Vilave, Bashkia Durrds, me zhvillues Z.ldalet Ismailaj

dhe Zj. Floresha Ismailaj.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjes€ p€rberese e k€tij vendimi.

3. Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit tC Territorit ne bashk€punim me Ministrine e Turizimit dhe

Mjedisit, per zbatimin e ketij vendimi.

4.

ME VENDNDODHJE Nii RRUGIIN E VILAVE. BASHKIA DURRIIS

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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